２０２２年９月吉日

各 位

愛知機械工業株式会社

「スマート工場ＥＸＰＯ２０２２」出展のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また平素は格別のご高配を賜り

厚く御礼申し上げます。

当社は、2022 年 10 月 26 日(水)～28 日(金) 10:00～17:00 にポートメッセなごや 3 号館

（名古屋市港区）で開催される『名古屋 スマート工場 EXPO 2022』に出展します。

ブースでは「刃具トラブルでお悩みの方へ、電力センサが解決！」をキャッチコピーに、

高性能電力センサによる、刃具や設備の監視・診断に貢献する製品『新型マルチロガー

AMS1000』を展示し、機能を紹介します。

皆様のご来場を心よりお待ち申し上げております。

敬具

Web サイト：スマート工場 EXPO 2022

刃具や設備の状態診断装置 ブース No. 28-10

当社ブース展示製品

https://www.fiweek.jp/nagoya/ja-jp/about/sfe.html